dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2140.07.2017

2202.07.2017

2207.07.2017

2226.07.2017

2228.07.2017

2229.07.2017

2230.07.2017

2231.07.2017

I0p. UL

3aKJilouuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLEeHKHM

00O 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

CBepeHunna

Cynna AHTOH BnagunmupoBsuy

002378

26.12.2007

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

04.07.2017

07.07.2017

10.07.2017

13.07.2017

13.07.2017

13.07.2017

13.07.2017

13.07.2017

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT KBapTUPbI

BoccTaHoOBUTENbHBLIN
PEMOHT ABUXNMOIO
MMYyLLIECTBA

BoCCTaHOBUTEbHbIN
PEMOHT KBapTUPbI

BoccTaHOBUTENbHBIN
PEMOHT XKU0ro goMa

BoccTaHOBUTENbHBIN
PEMOHT ABUXNMOIO
nmyulecTtBa

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT ABV>XXNMOI0
MMyLlecTBa

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT ABUXNMOIO
MMyLLecTBa

BoccTaHoOBUTENbHbLIN
PEMOHT ABUXXNMOTI0
MMyulecTBa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaSs

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2232.07.2017

2233.07.2017

2234.07.2017

2237.07.2017

2255.07.2017

2263.07.2017

2284.07.2017

2320.07.2017

2361.08.2017

2418.08.2017

2420.08.2017

2424.08.2017

2476.08.2017

000 2kcnepT-
FapaHT

000 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 2kcnepT-
FapaHT

00O 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 2kcnepT-
FapaHT

00O 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 2kcnepT-
FapaHT

00O 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
MapaHT

13.07.2017

13.07.2017

13.07.2017

13.07.2017

18.07.2017

18.07.2017

25.07.2017

31.07.2017

07.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

14.08.2017

16.08.2017

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT ABUNXWUMOI0
MMYLLIECTBA

BoccTaHOBUTENbHBIN
PEMOHT ABUXNMOIO
nmyulecTtBa

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT ABMXNMOI0
MMyLLIeCTBaA

BoccTaHoBUTENbHbBIN
PEMOHT KBapTUpbI

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT >XKWJIOFO AoMa

BoccTaHoOBUTENbHBLIN
PEMOHT HEXWUJI0ro
rnomeLleHuns

BoCCTaHOBUTEbHbIN
PEMOHT KBapTUPbI

BoccTaHoOBUTENbHbLIN
PEMOHT KBapTUpLI

BoccTaHoBUTENbHBIN
PEMOHT KBapTUpbI

BoccTaHoOBUTENbHBLIN
PEMOHT ABUXNMOIO
nMyLlecTBa

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT HEXNnoro
nomMewieHns

BoccTaHoOBUTENbHBLIN
PEMOHT KBapTUpsbI

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT HEXNIOro
nomeLleHuns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaSs

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2477.08.2017

2495.08.2017

2516.08.2017

2534.08.2017

2554.08.2017

2601.09.2017

2602.09.2017

2613.09.2017

2614.09.2017

2615.09.2017

2626.09.2017

2654.09.2017

2670.09.2017

2671.09.2017

2688.09.2017

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 2kcnepT-
FapaHT

00O 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 2kcnepT-
FapaHT

00O 3kcnepT-
FapaHT

00O 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
MapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
MapaHT

16.08.2017

21.08.2017

23.08.2017

25.08.2017

30.08.2017

08.09.2017

08.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

14.09.2017

15.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

22.09.2017

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT ABUNXWUMOI0
MMYLLIECTBA

BoccTaHoOBUTENbHLIN
PEMOHT KBapTUpbI

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT KBapTUPbI

BoccTaHoOBUTENbHBLIN
PEMOHT ABUXNMOIO
nMyLlecTea

BOCCTaHOBUTESbHbIN
PEMOHT KBapTUpbI

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT KBapTUpLI

BoccTaHoBUTENbHBIN
PEMOHT KBapTUpbI

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT >KWJIOF0 AoMa

BoccTaHoOBUTENbHBLIN
PEMOHT >XKWUJoro goma

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT KBapTUphbI

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT KBapTupbl

BOCCTaHOBUTEbHbIN
PEMOHT KBapTUpPbI

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT KBapTUpbI

BoccTaHOBUTENbHBIN
PEMOHT HEXWNJIOro
nomMewieHns

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT XKWJIOr0 AoMa

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2693.09.2017

2705.09.2017

2713.09.2017

2714.09.2017

2715.09.2017

2725.09.2017

2726.09.2017

2158.07.2017

2227.07.2017

2243.07.2017

2299.07.2017

2305.07.2017

2317.07.2017

2336.08.2017

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 2kcnepT-
FapaHT

00O 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 3kcnepT-
FapaHT

23.09.2017

26.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

28.09.2017

28.09.2017

06.07.2017

13.07.2017

14.07.2017

28.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

03.08.2017

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT KBapTUphbI

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT KBapTUphbI

BOCCTaHOBUTE/bHbIN
PEMOHT KBapTUpbI

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT KBapTUpbI

BoccTaHoOBUTENbHbBIN
PEMOHT KBapTUpbI

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT KBapTUPbI

BoccTaHoOBUTENbHBLIN
PEMOHT KBapTUpBbI

TpaHCNopTHOE CPeaCcTBO

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT TPAHCMOPTHOrO
cpencTBea

BoccTaHOBUTESbHbIN
PEMOHT TPaHCMNOPTHOroO
cpeacTsa

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT TPaHCMOPTHOro
cpencTea

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT TPaHCMOPTHOro
cpencTBa

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT TPaHCMOPTHOro
cpencTBa

TpaHcnopTHOE CpenCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2359.08.2017

2407.08.2017

2408.08.2017

2409.08.2017

2410.08.2017

2411.08.2017

2412.08.2017

2413.08.2017

2414.08.2017

2415.08.2017

2416.08.2017

2421.08.2017

2503.08.2017

2504.08.2017

2505.08.2017

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 2kcnepT-
FapaHT

00O 3kcnepT-
FapaHT

000 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
MapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 2kcnepT-
FapaHT

00O 3kcnepT-
FapaHT

000 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
MapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 3kcnepT-
FapaHT

00O 3kcnepT-
FapaHT

07.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT TPaHCMOPTHOIro
cpencTBa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHoOEe CPefCcTBO

TpaHcnopTHoOe CPefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpenCTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT TPaHCMOPTHOro
cpencTBa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaSs

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



2506.08.2017

2507.08.2017

2508.08.2017

2509.08.2017

2530.08.2017

2531.08.2017

2533.08.2017

2643.09.2017

2644.09.2017

2645.09.2017

2660.09.2017

2661.09.2017

2662.09.2017

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 2kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

00O 2kcnepT-
FapaHT

23.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

25.08.2017

14.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

TpaHCNopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOEe CPeaCcTBO

TpaHcnopTHoOe CPencTBo

TpaHcnopTHoOe CpeacTBO

BoccTaHoOBUTENbHBIN
PEMOHT TPaHCMOPTHOIro
cpencTBa

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT TPAHCMOPTHOrO
CcpencTBa

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT TPaHCMOPTHOro
cpencTBa

BoccTaHoOBUTENbHbLIN
PEMOHT TPaHCMOPTHOro
cpencTBa

BoccTaHoOBUTENbHBLIN
PEMOHT TPAHCNOPTHOIrO
cpencTBa

BOCCTaHOBUTEbHbIN
PEMOHT TPaHCMOPTHOro
cpencrtea

BoccTaHoOBUTENbHBLIN
PEMOHT TPAHCMNOPTHOIrO
cpencTBa

BOCCTaHOBUTEbHbIN
PEMOHT TPaHCMOPTHOro
cpencrtea

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2663.09.2017

2672.09.2017

2734.09.2017

000 2kcnepT-
FapaHT

000 3kcnepT-
FapaHT

000 2kcnepT-
FapaHT

18.09.2017

19.09.2017

29.09.2017

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT TPaHCMOPTHOIro
cpencTBa

BoccTaHOBUTENbHBIN
PEMOHT TPaHCMOPTHOIro
cpencTBa

BoccTaHOBUTENbHbLIN
PEMOHT TPAHCMOPTHOro
cpencTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



