Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сулла Антон Владимирович 002378 26.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2140.07.2017	ООО Эксперт- Гарант	04.07.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2202.07.2017	ООО Эксперт- Гарант	07.07.2017	Восстановительный ремонт движимого имущества	рыночная						
2207.07.2017	ООО Эксперт- Гарант	10.07.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная						
2226.07.2017	ООО Эксперт- Гарант	13.07.2017	Восстановительный ремонт жилого дома	рыночная						
2228.07.2017	ООО Эксперт- Гарант	13.07.2017	Восстановительный ремонт движимого имущества	рыночная						
2229.07.2017	ООО Эксперт- Гарант	13.07.2017	Восстановительный ремонт движимого имущества	рыночная						
2230.07.2017	ООО Эксперт- Гарант	13.07.2017	Восстановительный ремонт движимого имущества	рыночная						
2231.07.2017	ООО Эксперт- Гарант	13.07.2017	Восстановительный ремонт движимого имущества	рыночная						

2232.07.2017	000 Эксперт- Гарант	13.07.2017	Восстановительный ремонт движимого имущества	рыночная
2233.07.2017	ООО Эксперт- Гарант	13.07.2017	Восстановительный ремонт движимого имущества	рыночная
2234.07.2017	ООО Эксперт- Гарант	13.07.2017	Восстановительный ремонт движимого имущества	рыночная
2237.07.2017	000 Эксперт- Гарант	13.07.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2255.07.2017	000 Эксперт- Гарант	18.07.2017	Восстановительный ремонт жилого дома	рыночная
2263.07.2017	000 Эксперт- Гарант	18.07.2017	Восстановительный ремонт нежилого помещения	рыночная
2284.07.2017	000 Эксперт- Гарант	25.07.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2320.07.2017	000 Эксперт- Гарант	31.07.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2361.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	07.08.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2418.08.2017	000 Эксперт- Гарант	11.08.2017	Восстановительный ремонт движимого имущества	рыночная
2420.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	11.08.2017	Восстановительный ремонт нежилого помещения	рыночная
2424.08.2017	000 Эксперт- Гарант	14.08.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2476.08.2017	000 Эксперт- Гарант	16.08.2017	Восстановительный ремонт нежилого помещения	рыночная

2477.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	16.08.2017	Восстановительный ремонт движимого имущества	рыночная
2495.08.2017	000 Эксперт- Гарант	21.08.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2516.08.2017	000 Эксперт- Гарант	23.08.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2534.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	25.08.2017	Восстановительный ремонт движимого имущества	рыночная
2554.08.2017	000 Эксперт- Гарант	30.08.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2601.09.2017	000 Эксперт- Гарант	08.09.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2602.09.2017	000 Эксперт- Гарант	08.09.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2613.09.2017	000 Эксперт- Гарант	12.09.2017	Восстановительный ремонт жилого дома	рыночная
2614.09.2017	000 Эксперт- Гарант	12.09.2017	Восстановительный ремонт жилого дома	рыночная
2615.09.2017	000 Эксперт- Гарант	12.09.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2626.09.2017	000 Эксперт- Гарант	14.09.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2654.09.2017	000 Эксперт- Гарант	15.09.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2670.09.2017	000 Эксперт- Гарант	19.09.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2671.09.2017	ООО Эксперт- Гарант	19.09.2017	Восстановительный ремонт нежилого помещения	рыночная
2688.09.2017	ООО Эксперт- Гарант	22.09.2017	Восстановительный ремонт жилого дома	рыночная

2693.09.2017	000 Эксперт- Гарант	23.09.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2705.09.2017	000 Эксперт- Гарант	26.09.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2713.09.2017	ООО Эксперт- Гарант	27.09.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2714.09.2017	ООО Эксперт- Гарант	27.09.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2715.09.2017	ООО Эксперт- Гарант	27.09.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2725.09.2017	ООО Эксперт- Гарант	28.09.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2726.09.2017	ООО Эксперт- Гарант	28.09.2017	Восстановительный ремонт квартиры	рыночная
2158.07.2017	000 Эксперт- Гарант	06.07.2017	Транспортное средство	рыночная
2227.07.2017	ООО Эксперт- Гарант	13.07.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2243.07.2017	000 Эксперт- Гарант	14.07.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2299.07.2017	ООО Эксперт- Гарант	28.07.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2305.07.2017	ООО Эксперт- Гарант	31.07.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2317.07.2017	ООО Эксперт- Гарант	31.07.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2336.08.2017	000 Эксперт- Гарант	03.08.2017	Транспортное средство	рыночная

2359.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	07.08.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2407.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	11.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2408.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	11.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2409.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	11.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2410.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	11.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2411.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	11.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2412.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	11.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2413.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	11.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2414.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	11.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2415.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	11.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2416.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	11.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2421.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	11.08.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2503.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	23.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2504.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	23.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2505.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	23.08.2017	Транспортное средство	рыночная

2506.08.2017	000 Эксперт- Гарант	23.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2507.08.2017	000 Эксперт- Гарант	23.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2508.08.2017	000 Эксперт- Гарант	23.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2509.08.2017	000 Эксперт- Гарант	23.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2530.08.2017	ООО Эксперт- Гарант	24.08.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2531.08.2017	000 Эксперт- Гарант	24.08.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2533.08.2017	000 Эксперт- Гарант	25.08.2017	Транспортное средство	рыночная
2643.09.2017	000 Эксперт- Гарант	14.09.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2644.09.2017	ООО Эксперт- Гарант	14.09.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2645.09.2017	ООО Эксперт- Гарант	14.09.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2660.09.2017	ООО Эксперт- Гарант	18.09.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2661.09.2017	ООО Эксперт- Гарант	18.09.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2662.09.2017	ООО Эксперт- Гарант	18.09.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная

2663.09.2017	000 Эксперт- Гарант	18.09.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2672.09.2017	000 Эксперт- Гарант	19.09.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
2734.09.2017	000 Эксперт- Гарант	29.09.2017	Восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная